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London, 16. februar 2010 

94 2-årige heste er klar til at breeze og skifte ejer på årets første euroæiske breeze up salg, der 

afholdes af det irske auktionshus Goffs på den engelske væddeløbsbane Kempton Park lige uden 

for London. På salget introduceres årets Racing Post Breeze Up Bonus, og 68 af lotnumrene er 

desuden med i Racing Post Yearling Bonus-ordningen. Facit kan blive en samlet bonuspræmie på 

20.000£! 

 

De 2-årige breeze up heste i kataloget er efter etablerede speedhingste som Acclamation, Bandini, 

Oasis Dream, Royal Applause, Street Cry og Tapit, samt en række avlshingste der vil få deres første 

årgang i aktion i 2010, heriblandt Holy Roman Emperor, Ad Valorem, Diamond Green, Layman, 

Majestic Missile med flere. 

 

Om breeze up kataloget siger Goffs' direktør Henry Beeby: "Goffs Kempton Breeze Up Sale har i sin 

korte levetid fået et stærkt ry for at producere mange vindere, heraf en del ganske kort tid efter 

de er blevet solgt. Siden det første Breeze Up Sale for tre år siden har heste købt på salget vundet 

mere end 200 løb rundt omkring i verden, heriblandt i lande som Frankrig, England, Irland, USA, 

Macau, Dubai og i Skandinavien. For hesteejere er det pengepræmierne der tæller, og køberne i 

Kempton kan drage fordel af hele to bonussystemer som gælder overalt i verden. Kombinationen 

af et katalog i absolut topkvalitet, excellente faciliteter meget tæt på Londons Heathrow-lufthavn 

og den dobbelte bonuschance gør Kempton Breeze Up salget til et "must" for købere på jagt efter 

deres næste vinder". 

 

I fjor stjal de skandinaviske trænere en stor del af overskrifterne på netop denne auktion, idet de 

stod for i alt 10 af de 56 solgte heste. Blandt køberne var Bent Olsen    , der bl.a. sikrede sig den 

senere tredobbelte vinder Tears Go By, mens øvrige skandinaviske vindere fra salget talte Lena 



 

Natt Och Dags duo Zaphir og Red Colori, samt Bodil Hallencreutz' 10.000 punds Bonusvinder 

Gulapa. 

 

Goffs Kempton Breeze Up Sale finder sted fredag den 12. marts på Kempton Park i London. 

Hestene "breezer" for publikum fra kl. 10.30 og selve auktionen begynder kl. 14.00. 

 

Se kataloget online her! 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 

 

 


